1

UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc làm việc với Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận B về tình

hình phát triển kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 276/KH-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Huyện về việc kiểm tra tình hình phát triển kinh tế - xã hội 9 tháng đầu

năm 2024.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân Huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Y tế, Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hôi;

- Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận B.

2. Nội dung: Làm việc với Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận B về

tình hình phát triển kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm 2024.

3. Thời gian, địa điểm: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19/9/2024 (Thứ 5), tại

Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận B.

4. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Huỳnh Văn Tài.

5. Đề nghị Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận B chuẩn bị nội dung, tài liệu

phục vụ buổi làm việc.

Rất mong quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần Giấy mời;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Huyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:52:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Huy Huyền<lhhuyen.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:12:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:12:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:12:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!